

Centic A/S

Skibhusvej 52 C, st., 5000 Odense C

CVR-nr. 31 41 73 09

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. marts 2023

Per Schmidt Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Centic A/S Skibhusvej 52 C, st. 5000 Odense C CVR-nr.: 31 41 73 09 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Tim Jasper Mario Hansson, formand Lars Christoffersen Per Schmidt Nielsen
Direktion	Per Schmidt Nielsen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulentvirksomhed, investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 339.757, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.319.788.

Ledelsen vurderer at resultatet for regnskabsåret 2022 er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Bruttofortjeneste		4.474.945	3.572
Personaleomkostninger	1	-3.724.214	-2.875
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		750.731	697
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-96.315	-14
Resultat før finansielle poster		654.416	683
Finansielle indtægter		64.558	242
Finansielle omkostninger		-279.604	-18
Resultat før skat		439.370	907
Skat af årets resultat	3	-99.613	-201
Årets resultat		339.757	706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		120.000	320
Overført resultat		219.757	386
		339.757	706

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Software		180.000	275
Immaterielle anlægsaktiver	4	180.000	275
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	2
Materielle anlægsaktiver		0	2
Anlægsaktiver i alt		180.000	277
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.105.546	664
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	256.990	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		70.636	0
Andre tilgodehavender		161.597	322
Tilgodehavender		1.594.769	986
Andre værdipapirer og kapitalandele		527.492	812
Værdipapirer		527.492	812
Likvide beholdninger		309.722	392
Omsætningsaktiver i alt		2.431.983	2.190
Aktiver i alt		2.611.983	2.467

Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400
Overført resultat		799.788	596
Foreslået udbytte for regnskabsåret		120.000	320
Egenkapital	7	1.319.788	1.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser		59.815	6
Forudfakturering igangværende arbejder	6	91.800	0
Selskabsskat		86.137	11
Anden gæld		985.489	1.134
Periodeafgrænsningsposter		68.954	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.292.195	1.151
Gældsforpligtelser i alt		1.292.195	1.151
Passiver i alt		2.611.983	2.467
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	400.000	596.031	320.000	1.316.031
Betalt ordinært udbytte	0	0	-320.000	-320.000
Køb af egne kapitalandele	0	-24.000	0	-24.000
Salg af egne kapitalandele	0	8.000	0	8.000
Årets resultat	0	219.757	120.000	339.757
Egenkapital 31. december	400.000	799.788	120.000	1.319.788

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.267.681	2.573
Pensioner	323.154	246
Andre omkostninger til social sikring	42.334	10
Andre personaleomkostninger	91.045	46
	3.724.214	2.875
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	6
		2022 kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		812.240
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		-24.968
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		527.492
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	99.902	27
Årets udskudte skat	-289	174
	99.613	201

Noter

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Software kr.
Kostpris 1. januar	285.000
Kostpris 31. december	285.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	10.000
Årets afskrivninger	95.000
Af- og nedskrivninger 31. december	105.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	180.000

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar	19.734
Kostpris 31. december	19.734
Af- og nedskrivninger 1. januar	18.419
Årets afskrivninger	1.315
Af- og nedskrivninger 31. december	19.734
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0

Noter

	2022	2021
	kr.	t.kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	256.990	0
Igangværende arbejder, a contofaktureret	-91.800	0
	165.190	0
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	256.990	0
Modtagne forudbetalinger under passiver	-91.800	0
	165.190	0

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabet har i regnskabsåret 2022 erhvervet 24 stk. egne aktier til 24.000 DKK i forbindelse med aktieprogram til medarbejdere.

Selskabet ejer pr. 31/12 2022 16 stk. egne aktier svarende til 4% af aktiekapitalen.

Egne aktier er modregnet i selskabets frie reserver/overført resultat under egenkapitalen.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2022	2021	2020	2019	2018
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar	400.000	400.000	132.000	132.000	132.000
Tilgang i året	0	0	268.000	0	0
Virksomhedskapital	400.000	400.000	400.000	132.000	132.000

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Per Schmidt Nielsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
